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KIRGIZİSTAN İLE KATAR GÜVENLİK İŞBİRLİĞİNİ GÖRÜŞTÜ
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Kabar (24 Ocak 2020)

Kırgızistan ve Katar İçişleri Bakanları güvenlik işbirliği konularını görüştü.

Dohaya çalışma ziyareti gerçekleştiren Kırgızistan İçişleri Bakanı Kaşkar Cunuşaliyev Katar 
mevkidaşı ile bir araya geldi. Bakanın Katardaki çalışma ziyareti sırasında kolluk kuvvetleri 
alanında işbirliği ve etkileşim konuları ele alındı.

İçişleri Bakanlığı basın hizmetinden yapılan açıklamaya göre, Kaşkar Cunuşaliyev, Katar Başbakanı 
ve İçişleri Bakanı Şeyh Abdullah bin Nasır bin Hanife Al Sani ile Dohada bir araya geldi. İki ülkenin 
Dışişleri Bakanları arasında ikili işbirliği ve bölgesel güvenlik konuları masaya yatırıldı.

Toplantıda, görüş alışverişinde bulunan taraflar, kolluk kuvvetlerinde temas kurmanın önemine 
dikkat çekti, kolluk kuvvetleri arasındaki mevcut ikili işbirliği seviyesine övgüde bulunarak daha da 
geliştirilmesi için karşılıklı isteklerini dile getirdi.

Görüşmede ayrıca, terörizm, siber tehditler, organize suç, bilgi teknolojisi alanındaki suçlar ve 
uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadele, kara para aklama ile mücadele alanında işbirliği ile ilgili 
konular ele alındı. Aynı zamanda, yakın temaslar kurmak, ikili işbirliğini geliştirmek ve kolluk 
kuvvetleri arasında deneyim alışverişi yapmak için pratik işbirliğinin geliştirilmesine yönelik ana 
talimatlar dikkate alındı.

Cunuşaliyev ayrıca yolculuk sırasında Katar İçişleri Bakanlığı'nın bir bölümünü ziyaret etti ve 
burada yasa ve düzeni sağlamak için çalışma yöntemleri, suçla mücadele ve teknik ekipmanını 
inceledi.

İkili müzakereler sırasında taraflar, ele alınan konuları ve anlaşmalara varmak için bir eylem planı 
geliştirmeye hazır olduklarını ifade etti. Ayrıca, istikrar, güvenlik ve kapsamlı işbirliğinin 
sağlanmasında önemli bir faktör olacak olan kolluk işbirliğinin ilerici ve dinamik gelişimi kaydedildi.
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